
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
ZP/39/ TP2/2023 ZAKUP SPRZĘTU MEDYCZNEGO W RAMACH PROJEKTU PN. „MODERNIZACJA I ROZBUDOWA

ODDZIAŁU PULMONOLOGICZNEGO WRAZ Z PODODDZIAŁEM REHABILITACJI (...) NR POIS.11.03.00-00-0094/22 (...)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 Im. Prof. Stanisława Szyszko Śląskiego Uniwersytetu
Medycznego w Katowicach

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 271566088

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 3 - go Maja 13-15

1.4.2.) Miejscowość: Zabrze

1.4.3.) Kod pocztowy: 41-800

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki

1.4.7.) Numer telefonu: 32 370 42 41

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampubli@szpital.zabrze.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital.zabrze.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00361146

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-22

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00354134

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
W celu potwierdzenia zgodności oferowanych dostaw z wymaganiami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia,
zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą:
1. dokumentów zawierających opis oferowanego przedmiotu zamówienia (ulotki informacyjne lub broszury lub foldery lub
katalogi itp. w języku polskim), w tym: dane techniczne potwierdzające spełnianie wymaganych przez Zamawiającego
parametrów techniczno – użytkowych i warunków granicznych oferowanego przedmiotu zamówienia z wyraźnym
wskazaniem nr liczby porządkowej parametru. W przypadku zastosowania przez producenta innej nazwy parametru niż
wymagany przez Zamawiającego, Wykonawca winien udokumentować i wykazać tożsamość nazwy parametru producenta
z nazwą parametru wymaganego przez Zamawiającego;
2. wypełnionego formularza parametrów wymaganych (załącznik nr 3 do SWZ) będącego potwierdzeniem wykonawcy w
przedmiocie spełnienia przez każdy oferowany element przedmiotu zamówienia wymagań opisanych przez zamawiającego,
w którym winny być wskazane miejsca (np.: poprzez podanie 
nr strony), w których zawarte są w załączonych dokumentach o których mowa w pkt 1. informacje potwierdzające spełnienie
wymagań;
3. dokumentów potwierdzających, że przedmiot zamówienia posiada certyfikat CE wystawiony przez notyfikowaną
jednostkę certyfikującą lub deklaracje zgodności wystawione przez producenta lub dokumenty równoważne;
4. wykazu, w którym podane będą potwierdzone przez producenta przedmiotu zamówienia adresy znajdującego się na

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00361146/01 z dnia 2023-08-22

2023-08-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



terenie Rzeczypospolitej Polskiej ich autoryzowanego serwisu;
5. protokołu lub raportu z badań akredytowanego laboratorium potwierdzającego, że materac posiada zdolność do obniżania
nacisku poziomu poniżej 30 mmHg na całej powierzchni kontaktu i poniżej 20 mmHg na minimum 96% powierzchni kontaktu
u pacjentów o wadze 80 kg – dotyczy zadania nr 1 pkt. 60 opisu przedmiotu zamówienia z załącznika nr 3 do SWZ;
6. protokołu lub raportu z badań akredytowanego laboratorium zgodnie z normą EN597-1 i EN597-2 potwierdzającego, że
materac i pokrowiec odporne są na zapłon – dotyczy zadania nr 1 pkt. 63 opisu przedmiotu zamówienia z załącznika nr 3 do
SWZ;
7. oświadczenia producenta o możliwości odkażania w komorze do dezynfekcji parowej – dotyczy zadania nr 1 pkt. 65 opisu
przedmiotu zamówienia z załącznika nr 3 do SWZ. 
8. protokołu lub raportu z badań akredytowanego laboratorium zgodnie z normą EN597-1 i EN597-2 potwierdzającego, że
pokrowiec odporny jest na zapłon – dotyczy zadania nr 2 pkt. 83 opisu przedmiotu zamówienia z załącznika nr 3 do SWZ;
9. protokołu lub raportu z badań akredytowanego laboratorium zgodnie z normą EN1021-1 oraz EN1021-2
potwierdzającego, że materac spełnia normy w zakresie trudno-zapalności – dotyczy zadania nr 2 pkt. 81 opisu przedmiotu
zamówienia z załącznika nr 3 do SWZ.

Po zmianie: 
W celu potwierdzenia zgodności oferowanych dostaw z wymaganiami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia,
zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą:
1. dokumentów zawierających opis oferowanego przedmiotu zamówienia (ulotki informacyjne lub broszury lub foldery lub
katalogi itp. w języku polskim), w tym: dane techniczne potwierdzające spełnianie wymaganych przez Zamawiającego
parametrów techniczno – użytkowych i warunków granicznych oferowanego przedmiotu zamówienia z wyraźnym
wskazaniem nr liczby porządkowej parametru. W przypadku zastosowania przez producenta innej nazwy parametru niż
wymagany przez Zamawiającego, Wykonawca winien udokumentować i wykazać tożsamość nazwy parametru producenta
z nazwą parametru wymaganego przez Zamawiającego;
2. wypełnionego formularza parametrów wymaganych (załącznik nr 3 do SWZ) będącego potwierdzeniem wykonawcy w
przedmiocie spełnienia przez każdy oferowany element przedmiotu zamówienia wymagań opisanych przez zamawiającego,
w którym winny być wskazane miejsca (np.: poprzez podanie 
nr strony), w których zawarte są w załączonych dokumentach o których mowa w pkt 1. informacje potwierdzające spełnienie
wymagań;
3. dokumentów potwierdzających, że przedmiot zamówienia posiada certyfikat CE wystawiony przez notyfikowaną
jednostkę certyfikującą lub deklaracje zgodności wystawione przez producenta lub dokumenty równoważne;
4. wykazu, w którym podane będą potwierdzone przez producenta przedmiotu zamówienia adresy znajdującego się na
terenie Rzeczypospolitej Polskiej ich autoryzowanego serwisu;
5. protokołu lub raportu z badań akredytowanego laboratorium potwierdzającego, że materac posiada zdolność do obniżania
nacisku poziomu poniżej 30 mmHg na całej powierzchni kontaktu i poniżej 20 mmHg na minimum 96% powierzchni kontaktu
u pacjentów o wadze 80 kg – dotyczy zadania nr 1 pkt. 60 opisu przedmiotu zamówienia z załącznika nr 3 do SWZ;
6. protokołu lub raportu z badań akredytowanego laboratorium zgodnie z normą EN597-1 i EN597-2 potwierdzającego, że
materac i pokrowiec odporne są na zapłon – dotyczy zadania nr 1 pkt. 63 opisu przedmiotu zamówienia z załącznika nr 3 do
SWZ;
7. oświadczenia producenta o możliwości odkażania w komorze do dezynfekcji parowej – dotyczy zadania nr 1 pkt. 65 opisu
przedmiotu zamówienia z załącznika nr 3 do SWZ. 
8. deklaracji zgodności wystawionej przez producenta lub protokołu lub raportu z badań akredytowanego laboratorium
zgodnie z normą EN597-1 i EN597-2 potwierdzającego, że pokrowiec odporny jest na zapłon – dotyczy zadania nr 2 pkt. 83
opisu przedmiotu zamówienia z załącznika nr 3 do SWZ;
9. deklaracji zgodności wystawionej przez producenta lub protokołu lub raportu z badań akredytowanego laboratorium
zgodnie z normą EN1021-1 oraz EN1021-2 potwierdzającego, że materac spełnia normy w zakresie trudno-zapalności –
dotyczy zadania nr 2 pkt. 81 opisu przedmiotu zamówienia z załącznika nr 3 do SWZ.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 
1. dokumenty zawierające opis oferowanego przedmiotu zamówienia (ulotki informacyjne lub broszury lub foldery lub
katalogi itp. w języku polskim), w tym: dane techniczne potwierdzające spełnianie wymaganych przez Zamawiającego
parametrów techniczno – użytkowych i warunków granicznych oferowanego przedmiotu zamówienia z wyraźnym
wskazaniem nr liczby porządkowej parametru. W przypadku zastosowania przez producenta innej nazwy parametru niż
wymagany przez Zamawiającego, Wykonawca winien udokumentować i wykazać tożsamość nazwy parametru producenta
z nazwą parametru wymaganego przez Zamawiającego;
2. wypełniony formularz parametrów wymaganych (załącznik nr 3 do SWZ) będącego potwierdzeniem wykonawcy w
przedmiocie spełnienia przez każdy oferowany element przedmiotu zamówienia wymagań opisanych przez zamawiającego,
w którym winny być wskazane miejsca (np.: poprzez podanie 
nr strony), w których zawarte są w załączonych dokumentach o których mowa w pkt 1. informacje potwierdzające spełnienie
wymagań;
3. dokumenty potwierdzające, że przedmiot zamówienia posiada certyfikat CE wystawiony przez notyfikowaną jednostkę
certyfikującą lub deklaracje zgodności wystawione przez producenta lub dokumenty równoważne;
4. wykaz, w którym podane będą potwierdzone przez producenta przedmiotu zamówienia adresy znajdującego się na
terenie Rzeczypospolitej Polskiej ich autoryzowanego serwisu;

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00361146/01 z dnia 2023-08-22

2023-08-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



5. protokół lub raport z badań akredytowanego laboratorium potwierdzającego, że materac posiada zdolność do obniżania
nacisku poziomu poniżej 30 mmHg na całej powierzchni kontaktu i poniżej 20 mmHg na minimum 96% powierzchni kontaktu
u pacjentów o wadze 80 kg – dotyczy zadania nr 1 pkt. 60 opisu przedmiotu zamówienia z załącznika nr 3 do SWZ;
6. protokół lub raport z badań akredytowanego laboratorium zgodnie z normą EN597-1 i EN597-2 potwierdzającego, że
materac i pokrowiec odporne są na zapłon – dotyczy zadania nr 1 pkt. 63 opisu przedmiotu zamówienia z załącznika nr 3 do
SWZ;
7. oświadczenie producenta o możliwości odkażania w komorze do dezynfekcji parowej – dotyczy zadania nr 1 pkt. 65 opisu
przedmiotu zamówienia z załącznika nr 3 do SWZ. 
8. protokół lub raport z badań akredytowanego laboratorium zgodnie z normą EN597-1 i EN597-2 potwierdzającego, że
pokrowiec odporny jest na zapłon – dotyczy zadania nr 2 pkt. 83 opisu przedmiotu zamówienia z załącznika nr 3 do SWZ;
9. protokół lub raport z badań akredytowanego laboratorium zgodnie z normą EN1021-1 oraz EN1021-2 potwierdzającego,
że materac spełnia normy w zakresie trudno-zapalności – dotyczy zadania nr 2 pkt. 81 opisu przedmiotu zamówienia z
załącznika nr 3 do SWZ.

Po zmianie: 
1. dokumenty zawierające opis oferowanego przedmiotu zamówienia (ulotki informacyjne lub broszury lub foldery lub
katalogi itp. w języku polskim), w tym: dane techniczne potwierdzające spełnianie wymaganych przez Zamawiającego
parametrów techniczno – użytkowych i warunków granicznych oferowanego przedmiotu zamówienia z wyraźnym
wskazaniem nr liczby porządkowej parametru. W przypadku zastosowania przez producenta innej nazwy parametru niż
wymagany przez Zamawiającego, Wykonawca winien udokumentować i wykazać tożsamość nazwy parametru producenta
z nazwą parametru wymaganego przez Zamawiającego;
2. wypełniony formularz parametrów wymaganych (załącznik nr 3 do SWZ) będącego potwierdzeniem wykonawcy w
przedmiocie spełnienia przez każdy oferowany element przedmiotu zamówienia wymagań opisanych przez zamawiającego,
w którym winny być wskazane miejsca (np.: poprzez podanie 
nr strony), w których zawarte są w załączonych dokumentach o których mowa w pkt 1. informacje potwierdzające spełnienie
wymagań;
3. dokumenty potwierdzające, że przedmiot zamówienia posiada certyfikat CE wystawiony przez notyfikowaną jednostkę
certyfikującą lub deklaracje zgodności wystawione przez producenta lub dokumenty równoważne;
4. wykaz, w którym podane będą potwierdzone przez producenta przedmiotu zamówienia adresy znajdującego się na
terenie Rzeczypospolitej Polskiej ich autoryzowanego serwisu;
5. protokół lub raport z badań akredytowanego laboratorium potwierdzającego, że materac posiada zdolność do obniżania
nacisku poziomu poniżej 30 mmHg na całej powierzchni kontaktu i poniżej 20 mmHg na minimum 96% powierzchni kontaktu
u pacjentów o wadze 80 kg – dotyczy zadania nr 1 pkt. 60 opisu przedmiotu zamówienia z załącznika nr 3 do SWZ;
6. protokół lub raport z badań akredytowanego laboratorium zgodnie z normą EN597-1 i EN597-2 potwierdzającego, że
materac i pokrowiec odporne są na zapłon – dotyczy zadania nr 1 pkt. 63 opisu przedmiotu zamówienia z załącznika nr 3 do
SWZ;
7. oświadczenie producenta o możliwości odkażania w komorze do dezynfekcji parowej – dotyczy zadania nr 1 pkt. 65 opisu
przedmiotu zamówienia z załącznika nr 3 do SWZ. 
8. deklaracja zgodności wystawiona przez producenta lub protokół lub raport z badań akredytowanego laboratorium zgodnie
z normą EN597-1 i EN597-2 potwierdzającego, że pokrowiec odporny jest na zapłon – dotyczy zadania nr 2 pkt. 83 opisu
przedmiotu zamówienia z załącznika nr 3 do SWZ;
9. deklaracja zgodności wystawiona przez producenta lub protokół lub raport z badań akredytowanego laboratorium zgodnie
z normą EN1021-1 oraz EN1021-2 potwierdzającego, że materac spełnia normy w zakresie trudno-zapalności – dotyczy
zadania nr 2 pkt. 81 opisu przedmiotu zamówienia z załącznika nr 3 do SWZ.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00361146/01 z dnia 2023-08-22

2023-08-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ZP/39/ TP2/2023 ZAKUP SPRZĘTU MEDYCZNEGO W RAMACH PROJEKTU PN. „MODERNIZACJA I ROZBUDOWA ODDZIAŁU PULMONOLOGICZNEGO WRAZ Z PODODDZIAŁEM REHABILITACJI (...) NR POIS.11.03.00-00-0094/22 (...)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 Im. Prof. Stanisława Szyszko Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 271566088
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 3 - go Maja 13-15
	1.4.2.) Miejscowość: Zabrze
	1.4.3.) Kod pocztowy: 41-800
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 32 370 42 41
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampubli@szpital.zabrze.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital.zabrze.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00361146
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-22

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00354134
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



